посягать на их честь и достоинство. 

5.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. ОПЛАТА УСЛУГ. 

6.1. Заказчик оплачивает услуги,   предусмотренные настоящим договором 

за 9 календарных месяцев (учебный год с сентября по май), в сумме 72000 

(Семьдесят две тысячи) рублей. 

6.2. Оплата за обучение и содержание производится равными долями до 10-

го числа месяцев с момента заключения настоящего договора на расчетный счет 

Школы (ЧОУ «Средняя общеобразовательная школа» «Ихсан» (Благонравие)» г. 

Елабуга) и составляет 8000 (Восемь тысяч) рублей в месяц для учащихся 1- 4